
Id: VQDGZPLBBYFOGTEHNSURWZLNF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/97/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych na 
terenie gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie gminy 
Biała Podlaska wykonywane przez Gminny Zakład Komunalny: 

1)15,00 zł brutto ( w tym 8% podatek VAT ) od jednego pojemnika 110 l. 

2)8,00 zł brutto ( w tym 8% podatek VAT ) od dodatkowego worka foliowego. 

3)27,00 zł brutto ( w tym 8% podatek VAT ) od jednego pojemnika 240 l. 

4)69,12 zł brutto ( w tym 8% podatek VAT ) od jednego pojemnika 1100 l. 

§ 2. Odpady zbierane w sposób selektywny odbierane są bezpłatnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


